
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/406/2023 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z pismem nr ST3.4751.2.16.2023.10p Ministra 
Finansów z dnia 16 listopada 2023 r., Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 122.898,75 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 122.898,75 PLN. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 920.447,97 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 920.447,97 PLN, z tego: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
zagranicznych, o 912.601,97 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 283.984,06 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 283.984,06 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 225.484,06 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 61.000,00 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 164.484,06 PLN, 

b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 58.500,00 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.081.533,28 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 1.081.533,28 PLN, z tego: 

a) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 40.000,00 PLN, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
o 1.041.533,28 PLN. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8100



§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określającym: „Plan dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego, zwiększa się dochody o kwotę 4.140,00 PLN, w tym: § 2320 Dotacja celowa otrzymana 
z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, o 4.140,00 PLN, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego, zwiększa się wydatki o kwotę 4.140,00 PLN, w tym: wydatki bieżące, o 4.140,00 PLN, 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, o 4.140,00 PLN, w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, o 4.140,00 PLN, 

3) kwotę dochodów i wydatków w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 4.140,00 PLN. 

§ 4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym: „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, zmniejsza się dotację 
o kwotę 40.000,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 40.000,00 
PLN, w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
o 40.000,00 PLN, 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 
zwiększa się dotację o kwotę 5.000,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, o 5.000,00 PLN, w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, o 5.000,00 PLN, w tym: Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy 
w Wolbromiu, o 5.000,00 PLN, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 
zwiększa się dotację o kwotę 53.500,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, o 53.500,00 PLN, w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, o 53.500,00 PLN, w tym: Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy 
w Wolbromiu, o 53.500,00 PLN, 

4) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 18.500,00 PLN. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Kamil Wołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8100



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLIX/406/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 29.11.2023r. 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

(-) 7.846,00 

  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, w 

tym: 

 (-) 7.846,00 

   1) dochody bieżące, z tego:  (-) 7.846,00 

   
§ 0690 Wpływy z różnych opłat  (-) 7.846,00 

2.  758 
 

RÓZNE ROZLICZENIA (+) 15.000,00  

  
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, w 

tym: 

(+) 15.000,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 15.000,00  

   
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

(+) 15.000,00  

3.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 65.140,00 (-) 912.601,97 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego, w tym: 

(+) 65.140,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 65.140,00  
   § 0830 Wpływy z usług (+) 61.000,00  

   § 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 4.140,00  

  80195 Pozostała działalność, w tym:  (-) 912.601,97 

   1) dochody bieżące, z tego:  (-) 912.601,97 
   § 2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 (-) 864.893,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8100



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

   § 2059 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 (-) 47.667,99 

   § 2701 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

 (-) 40,59 

4.  851  OCHRONA ZDROWIA (+) 38.672,09  

  

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego, w tym: 

(+) 38.672,09 

 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 38.672,09  

   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 38.672,09 
 

5.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

(+) 2.837,00 

 

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 2.837,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 2.837,00  

   

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 2.837,00  

6.  854 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

(+) 1.249,66 

 

  85410 Internaty i bursy szkolne, w tym: (+) 1.249,66  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 1.249,66  

   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

(+) 1.249,66  

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 122.898,75 (-) 920.447,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8100



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLIX/406/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 29.11.2023r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 173.974,97 (-) 1.081.533,28 

  80115 Technika, w tym: (+) 15.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 15.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 15.000,00  

    wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 15.000,00  

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego, w 

tym: 

(+) 65.140,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 65.140,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 65.140,00  

    wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

(+) 61.000,00  

    wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 4.140,00  

  80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, w 

tym: 

 (-) 40.000,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 40.000,00 

   1) dotacje udzielane z budżetu 

powiatu 

 (-) 40.000,00 

  80195 Pozostała działalność, w tym: (+) 93.834,97 (-) 1.041.533,28 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 93.834,97 (-) 1.041.533,28 

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 93.834,97  

    wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 93.834,97  

   2) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków zagranicznych, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

 (-) 1.041.533,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8100



 

 

 

2.  851 
 

OCHRONA ZDROWIA (+) 38.672,09 
 

 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego, w tym: 

(+) 38.672,09 

 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 38.672,09  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 38.672,09 
 

 

   wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 38.672,09 

 

3.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

(+) 2.837,00 

 

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 2.837,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 2.837,00  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 2.837,00  

   

 wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 2.837,00  

4.  854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

(+) 58.500,00  

  
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka, w tym: 

(+) 5.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 5.000,00  

  

 1) dotacje udzielane z budżetu 

powiatu 

(+) 5.000,00  

  
85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze, w tym: 
(+) 53.500,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 53.500,00  

   
1) dotacje udzielane z budżetu 

powiatu 

(+) 53.500,00  

5.  900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

(+) 10.000,00  

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach, w tym: 

(+) 10.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 10.000,00  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 10.000,00  

   

 wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 10.000,00  

WYDATKI OGÓŁEM (+) 283.984,06 (-) 1.081.533,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8100



  

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XLIX/406/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 29.11.2023r. 

Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  801 80195 „Inwestujemy w zawodowców – 

rozwój kształcenia zawodowego w 

Powiecie Olkuskim II” 

(akcja 1: Mobilność osób uczących się i 

pracowników) 

 2019-2023 Nakłady: 3.963.366,19 1.177.222,97 

Struktura:  

1) środki europejskie 1.014.090,79 

2) budżet państwa 56.435,84 

3) udział własny powiatu 106.696,34 

Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu 

2019-2023 Nakłady: 3.105.476,20 848.101,75 

Struktura:  

1) środki europejskie 734.338,08 

2) budżet państwa 41.032,37 

3) udział własny powiatu 72.731,30 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2019-2023 Nakłady: 741.327,33 302.938,48 

Struktura:  

1) środki europejskie 257.497,35 

2) budżet państwa 14.178,15 

3) udział własny powiatu 31.262,98 

Zespół Szkół nr 3 w 2019-2023 Nakłady: 30.186,46 8.436,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8100



  

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Olkuszu Struktura:  

1) środki europejskie 7.171,25 

2) budżet państwa 394,83 

3) udział własny powiatu 870,65 

Zespół Szkół nr 4 w 

Olkuszu 

2019-2023 Nakłady: 66.376,91 13.802,43 

Struktura:  

1) środki europejskie 11.732,06 

2) budżet państwa 645,94 

3) udział własny powiatu 1.424,43 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2019-2023 Nakłady: 19.999,29 3.943,58 

Struktura:  

1) środki europejskie 3.352,05 

2) budżet państwa 184,55 

3) udział własny powiatu 406,98 

2.  801 80195 „Nowe Horyzonty” 

ERASMUS+, Krótkoterminowe projekty na 

rzecz mobilności uczniów i kadry w 

edukacji szkolnej 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2021-2023 Nakłady: 247.091,80 0,00 

Struktura:  

1) środki europejskie 0,00 

3.  801 80195 „Modernizacja kształcenia 

zawodowego w Małopolsce II” 

(Oś priorytetowa 10. Wiedza i 

Kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 

10.2.3 Koordynacja kształcenia 

zawodowego uczniów – Regionalny 

Program Operacyjny Województwa 

 2019-2023 Nakłady: 102.993,65 67.888,49 

Struktura:  

1) środki europejskie 57.705,23 

2) budżet państwa 3.394,43 

3) udział własny powiatu 6.788,83 

Starostwo Powiatowe 2019-2023 Nakłady: 33.548,55 936,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8100



  

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Małopolskiego  na lata 2014 – 2020)  w Olkuszu Struktura:  

1) środki europejskie 796,28 

2) budżet państwa 46,84 

3) udział własny powiatu 93,68 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2019-2023 Nakłady: 1.826,55 0,00 

Struktura:  

1) środki europejskie 0,00 

2) budżet państwa 0,00 

3) udział własny powiatu 0,00 

Zespół Szkół nr 4 w 

Olkuszu 

2019-2023 Nakłady: 45.818,55 45.151,69 

Struktura:  

1) środki europejskie 38.378,95 

2) budżet państwa 2.257,59 

3) udział własny powiatu 4.515,15 

    Zespół Szkół 

Specjalnych w 

Olkuszu 

2019-2023 Nakłady: 21.800,00 21.800,00 

Struktura:  

1) środki europejskie 18.530,00 

2) budżet państwa 1.090,00 

3) udział własny powiatu 2.180,00 

4.  801 80195 „Europraktyki2” Zespół Szkół nr 1 w 2022-2024 Nakłady: 312.785,78 216.557,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8100



  

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ERASMUS+, typ akcji KA121-VET Olkuszu Struktura:  

1) środki europejskie 216.557,75 

5.  801 80195 ERASMUS+, Mobilność uczniów i 

kadry edukacji szkolnej 2022/2023 

(KA121-SCH) 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2022-2024 Nakłady: 313.265,14 258.462,47 

Struktura:  

1) środki europejskie 258.462,47 

6.  801 80195 ERASMUS+, Kształcenie i Szkolenia 

Zawodowe w Akcji KA121-VET 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2022-2023 Nakłady: 245.655,91 245.655,91 

Struktura:  

1) środki europejskie 245.655,91 

7.  801 80195 „Staże w Europie inwestycją na 

przyszłość” 

Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry w 

ramach sektora Kształcenie i Szkolenia 

Zawodowe, ERASMUS+, KA122-VET 

Zespół Szkół nr 4 w 

Olkuszu 

2022-2023 Nakłady: 317.754,83 317.754,83 

Struktura:  

1) środki europejskie 317.754,83 

8.  801 80195 „Akredytacja w sektorze kształcenia i 

szkolenia zawodowego I – Erasmus+ 

Zespół Szkół Nr 3” 

Zespół Szkół nr 3 w 

Olkuszu 

2022-2023 Nakłady: 238.467,16 185.712,34 

Struktura:  

1) środki europejskie 185.712,34 

9.  801 80195 

 

„Akredytacja w edukacji szkolnej I - 

Erasmus+ Zespół Szkół Nr 3” 

Zespół Szkół nr 3 w 

Olkuszu 

2022-2024 Nakłady: 163.191,85 130.553,48 

Struktura:  

1) środki europejskie 130.553,48 

10.  801 80195 „BALATONIADA – obóz sportowo Zespół Szkół nr 1 w 2023 Nakłady: 43.357,65 43.357,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8100



  

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

językowy” 

Międzynarodowy Fundusz 

Wyszehradzki, Generacja V4 

Olkuszu Struktura:  

1) środki europejskie 43.357,65 

11.  801 80195 „Europraktyki3” 

ERASMUS+, typ akcji KA121-VET 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2023-2024 Nakłady: 254.646,94 203.717,55 

Struktura:  

1) środki europejskie 203.717,55 

12.  801 80195 „Euronauka1” 

ERASMUS+, typ akcji KA121-SCH 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2023-2024 Nakłady: 145.038,22 145.038,22 

Struktura:  

1) środki europejskie 145.038,22 

13.  801 80195 „Młodzież z Olkusza do Europy rusza” 

ERASMUS+ 

Zespół Szkół nr 4 w 

Olkuszu 

2023-2024 Nakłady: 441.172,20 352.937,80 

Struktura:  

1) środki europejskie 352.937,80 

14.  801 80195 ERASMUS+ Kształcenie i Szkolenia 

Zawodowe 2023/2024 w Akcji KA 

121-VET 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2023-2024 Nakłady: 232.063,28 185.650,62 

Struktura:  

1) środki europejskie 185.650,62 

15.  801 80195 ERASMUS+ Mobilność Uczniów i 

Kadry Edukacji Szkolnej 2023/2024 

(KA121-SCH) 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2023-2024 Nakłady: 279.267,55 223.414,04 

Struktura:  

1) środki europejskie 223.414,04 

16.  852 85295 „Aktywni bez barier”  2021-2023 Struktura: 767.512,16 334.174,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8100



  

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

(9 Oś priorytetowa Region Spójny 

Społecznie Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego 

na lata 2014 – 2020. Działanie 9.1, 

Aktywna integracja Poddziałanie 9.1.1 

Aktywna integracja – projekty konkursowe 

wyłącznie dla OPS/PCPR) 

środki europejskie  

1) środki europejskie 312.925,48 

2) udział własny powiatu 21.249,23 

Powiatowe Centrum 

pomocy Rodzinie w 

Olkuszu 

2021-2023 Nakłady: 644.580,36 211.242,91 

Struktura:  

1) środki europejskie 189.993,68 

2) udział własny powiatu 21.249,23 

Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu 

2021-2023 Nakłady: 122.931,80 122.931,80 

Struktura:  

1) środki europejskie 122.931,80 

2) udział własny powiatu 0 

17.  853 85395 „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – 

Pakiet Edukacyjny” – Grant III 

 2022-2023 Nakłady: 57.868,90 57.868,90 

Struktura:  

1) środki europejskie 49.188,57 

2) budżet państwa 8.680,33 

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Olkuszu 

2022-2023 Nakłady: 30.379,82 30.379,82 

Struktura:  

1) środki europejskie 25.822,85 

2) budżet państwa 4.556,97 

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Olkuszu 

2022-2023 Nakłady: 27.489,08 27.489,08 

Struktura:  

1) środki europejskie 23.365,72 

2) budżet państwa 4.123,36 

18.  853 85395 „Małopolska tarcza Antykryzysowa – Starostwo Powiatowe 2023 Nakłady: 71.949,00 71.949,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8100



  

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Pakiet Edukacyjny II – Realizacja 

wsparcia szkół i placówek 

oświatowych” 

w Olkuszu Struktura:  

1) środki europejskie 61.156,65 

2) budżet państwa 10.792,35 

19.  900 90005 LIFE IP EKOMAŁOPOLSKA  

„Wdrażanie Regionalnego Planu 

Działań dla Klimatu i Energii dla 

województwa małopolskiego” 

Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu 

2021-2030 Nakłady: 1.022.318,00 169.760,77 

Struktura:  

1) środki europejskie 65.956,36 

2) NFOŚiGW 78.084,73 

3) udział własny powiatu 25.719,68 

Razem wydatki bieżące 4.387.677,50 

20.  710 71012 „Zwiększenie dostępności do 

cyfrowego zasobu geodezyjnego w 

powiecie olkuskim” 

(Oś 2 Cyfrowa Małopolska, Poddziałanie 

2.1.4 E – usługi w informacji przestrzennej, 

Regionalny program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 

– 2020) 

Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu 

2016-2023 Nakłady: 6.899.504,97 2.285.354,40 

Struktura: 
 

1) środki europejskie 1.836.754,41 

2) budżet państwa 108.136,19 

3) udział własny powiatu 340.463,80 

21.  750 75020 „Cyfrowy Powiat” Starostwo Powiatowe 2023 Nakłady: 111.000,00 111.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8100



  

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2023 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój 

Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia React-EU, 

działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia 

w Olkuszu Struktura:  

1) środki europejskie 100.000,00 

2) udział własny powiatu 11.000,00 

22.  900 90005 Kompleksowa termomodernizacja 

budynku CKZ nr 1 przy ulicy Legionów 

Polskich 1 w Olkuszu 

Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu 

2023 Nakłady: 4.548.191,50 4.548.191,50 

Struktura:  

1) środki europejskie 4.093.372,34 

2) udział własny powiatu 454.819,16 

Razem wydatki majątkowe 6.944.545,90 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 11.332.223,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8100



 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały nr XLIX/406/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 29.11.2023r. 

 
Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022r. 

 
Dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Kwota w PLN 

1.  I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 39.955,00 39.955,00 

2.  II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801  79.644,32 79.644,32 

80120 37.266,92 37.266,92 

80195 42.377,40 42.377,40 

3.  IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 36.320,00 36.320,00 

4.  Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu 801 80115 66.825,00 66.825,00 

5.  Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu 801 80115 12.863,00 12.863,00 

6.  Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 801 80115 40.000,00 40.000,00 

7.  Zespół Szkół w Wolbromiu 801 80115 1.700,00 1.700,00 

8.  Zespół Placówek Oświatowych w Olkuszu 854  321.423,00 321.423,00 

 
85410 265.423,00 265.423,00 

85417 56.000,00 56.000,00 

OGÓŁEM 598.730,32 598.730,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8100


	UCHWAŁA NR XLIX/406/2023 RADY POWIATU W OLKUSZU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-05T13:35:24+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




